
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 31621 à 31660 sur 134502 lancer la requête 

Resultat n°31621

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

II/6. – Remplacement d'une chaudière à Nancy-Thermal, approbation du projet
d'exécution, autorisation de procéder à un appel d'offres : désignation des membres de la
commission. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31622

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

II/7. – Construction d'un gymnase de type B avec bassin, école au Haut-du-Lièvre :
approbation de marché de gré à gré. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31623

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

II/9. – Quartier du Haut-du-Lièvre, groupe scolaire Moselly : approbation d'avenants au
contrat de chauffage. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31624

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

II/10. – Passation d'un avenant n° 1 à l'adjudication d'entretien et de grosses réparations
pour la période de 1er Janvier 1968 au 31 décembre 1969. • 1970

1 D 103 

 1/9 2026-03-11 15:50:45

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Resultat n°31625

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

II/12. – Aménagement du carrefour Albert-Lebrun-de-Lattre-de-Tassigny et de la place
Paul-Painlevé. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31626

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

II/13. – Construction de trottoirs en matériaux bitumineux : mise en adjudication des
travaux par appel d'offres avec concours. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31627

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

III/1. – Demande de création à Nancy d'un observatoire économique régional :
participation de la Ville de Nancy. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31628

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

III/2. – Rétrocession à l'état (Faculté de Pharmacie) de terrains sis à l'angle de la place des
Vosges et de la rue Albert-Lebrun. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31629

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

 2/9 2026-03-11 15:50:45



Bach

III/3. – Ravalement des façades : exonération des droits de voirie. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31630

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

III/4. – Rétrocession par la Ville de Nancy d'un terrain à l'office de radiodiffusion-
télévision française (O.R.T.F.). • 1970

1 D 103 

Resultat n°31631

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

III/5. – Centre commercial de gros, d'installation d'entrepôts et de tous équipements
annexes : acquisitions de parcelles de terrain sur divers propriétaires. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31632

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

IV/1. – Conservatoire régional de musique, construction de boxes insonorisés, travaux
divers et réfection de l'appartement du directeur : demande de subvention. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31633

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

V/1. – Modalité d'attribution d'un minimum garanti de rémunération. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31634

 3/9 2026-03-11 15:50:45



Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

VI/1. – Théâtre municipal : prix des places et tarif des abonnements. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31635

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

VI/2. – Théâtre municipal : publicité sur les affiches. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31636

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

VII/1. – Fonctionnement à plein temps de l'école de Plein Air de Remicourt : réduction du
taux de redevance. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31637

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

VII/2. – Relèvement de l'indemnité versée au personnel enseignant pour les études
surveillées. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31638

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 22 octobre 1970 

VIII/1. – Création d'une halte-garderie : Les Tamaris Haut-du-Lièvre. • 1970

1 D 103 

 4/9 2026-03-11 15:50:45



Bach

Resultat n°31639

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 

6 novembre 1970 • 1970

Resultat n°31640

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

I/1. – Participation de la Ville dans les dépenses de fonctionnement matériel des
établissements privés : avenants aux contrats en cours. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31641

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

I/2. – IXe états généraux des communes d'Europe : frais de mission. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31642

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

I/3. – Vente de caveaux et de monuments désaffectés des cimetières de Préville et du Sud.
 • 1970

1 D 103 

Resultat n°31643

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

I/4. – Office public d'H.L.M. de la Ville de Nancy : garantie d'un emprunt
complémentaire de 1 504 400 F. en vue de la construction de 46 logements I.L.M.
253, avenue de la libération à Nancy. • 1970

 5/9 2026-03-11 15:50:45



Bach

1 D 103 

Resultat n°31644

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

I/5. – Construction du nouvel office municipal de la jeunesse et par voie de conséquence,
dissolution de l'ancien organisme et versement des fonds disponibles de celui-ci au budget
de la Ville. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31645

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

I/6. – Maison des orphelines : avis du conseil municipal sur diverses délibérations de la
commission administrative. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31646

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

II/1. – Construction d'un pont entre la rue Vayringe à Nancy et l'avenue Charles-Odinet à
Malzéville : convention entre les Villes de Nancy et de Malzéville. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31647

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

II/1 bis . – Construction d'un pont entre la rue Vayringe à Nancy et l'avenue Charles-
Odinet à Malzéville : concours technique du service de la Navigation. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31648

 6/9 2026-03-11 15:50:45



Bach

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

II/2. – Concession du droit d'installer et d'exploiter des appareils distributeurs
automatiques à la piscine de Gentilly. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31649

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

II/3. – Mécanisation des services municipaux, modernisation : approbation d'un
avenant. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31650

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

II/4. – Convention entre la Ville et le Syndicat d'initiative office de tourisme de Nancy. •
1970

1 D 103 

Resultat n°31651

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

II/5. – Entretien et surveillance des installations de protection contre le vol du musée
lorrain et du musée des Beaux-Arts : approbation d'un contrat. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31652

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

II/6. – Approbation de l'annexe modificative et complémentaire n° 50 à la série officielle
des prix de la Ville de Nancy. • 1970

 7/9 2026-03-11 15:50:45



Bach

1 D 103 

Resultat n°31653

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

II/7. – Cession de véhicules réformés année 1971. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31654

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

II/8. – Cession de véhicules réformés. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31655

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

III/1. – Zone industrielle location d'une parcelle de terrain à la S.A. Danzas. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31656

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

III/2. – Dénomination de rue : rue de Liège (tronçon de la rue ouverte entre les rues
d'Auxonne et Alix-le-Clerc). • 1970

1 D 103 

Resultat n°31657

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

III/3. – Dénomination de rue : rond-point du Président-Robert-Husson (rond-point du jet

 8/9 2026-03-11 15:50:45



Bach

d'eau au parc de la Pépinière). • 1970

1 D 103 

Resultat n°31658

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

IV/1. – Modification du tableau des effectifs du personnel des équipes dîtes de chasses
d'eau. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31659

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

IV/2. – Service des abattoirs : classification d'un appartement dans la catégorie des
logements de fonction par utilité de service. • 1970

1 D 103 

Resultat n°31660

Assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal de la Ville de Nancy » 1970 » 6 novembre 1970 

IV/3. – Assimilation de l'emploi de peseur-juré à celui de receveur des droits de place. •
1970

1 D 103 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2026-03-11 15:50:45

http://www.tcpdf.org

